

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1682.56

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08245660017
- Progressivo di invio: 7UwZF
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF9OAS

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02514861208
- Codice fiscale: 02514861208
- Denominazione: EDEN GARDEN DI PACIARONI CLAUDIO E C. SOC.AGR. S.S.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MONTANARA N. 58/P
- CAP: 40026
- Comune: IMOLA
- Provincia: BO
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80073590376
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DOZZA IMOLESE CASTEL GUELFO

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA DELLA LOGGIA, 2
- CAP: 40060
- Comune: DOZZA
- Provincia: BO
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02172410405
- Codice Fiscale: 02172410405
- Denominazione: S.E.D.I. S.R.L.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-11-21 (21 Novembre 2022)
- Numero documento: 113/1/1
- Importo totale documento: 1682.56

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 20/2022
- Codice Unitario Progetto (CUP): C49J22000370006
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZDE38065C2

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Piante aromatiche vaso 14
- Quantità: 26.000000
- Unità di misura: NUM.
- Valore unitario: 6.000000
- Valore totale: 156.000000
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Olivo
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: NUM.
- Valore unitario: 42.000000
- Valore totale: 210.000000

- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Melograno
- Quantità: 7.000000
- Unità di misura: NUM.
- Valore unitario: 38.000000
- Valore totale: 266.000000
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Alberi da frutto
- Quantità: 8.000000
- Unità di misura: NUM.
- Valore unitario: 35.000000
- Valore totale: 280.000000
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: Acer Palmatum Blood Good vaso 24
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: NUM.
- Valore unitario: 60.000000
- Valore totale: 60.000000
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Nespolo
- Quantità: 2.000000
- Unità di misura: NUM.
- Valore unitario: 35.000000
- Valore totale: 70.000000
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: manodopera, terricci, attrezzature
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: NUM.
- Valore unitario: 487.600000
- Valore totale: 487.600000
- IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 1529.60
- Totale imposta: 152.96
- Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it